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                IKMIS: aktualios augalininkystės konsultanto įžvalgos
			
			
                Kaip ir kasmet, 45 metų savaitę, Konsultavimo tarnybos augalininkystės konsultantai vyko į laukus apžiūrėti žieminių rapsų ir žieminių kviečių būklės. Šįkart daugiau dėmesio...
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                Konsultavimo tarnyboje tarptautinio projekto „FAIRshare“ partneriai
			
			
                Tarptautinio projekto „FAIRshare“ dalyviai diskutavo ir dalijosi patirtimi Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos organizuotame renginyje. Susitikimo-seminaro tikslas –...
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                Nelaimingas atsitikimas ūkininko ūkyje – ką daryti?
			
			
                Už darbuotojų saugą ir sveikatą visada atsako darbdavys. Gaila, jei tai prisimenama tik tuomet, kai atsitinka nelaimė. Apie ūkininkų atsakomybę ir galimybes išvengti nemalonumų...
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                Telšių r. ūkininkų darbo metus vainikuojanti šventė kvepėjo derlių ir darną simbolizuojančia duona
			
			
                Pakili nuotaika, nuoširdūs padėkos žodžiai, nuotaikingas koncertas Viešvienų kultūros centre subūrė Telšių r. ūkininkus, rajono savivaldybės ir glaudžiai su žemdirbių darbu...
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                LŽŪKT miškininkystės paslaugų biuras ir NMA atstovai ES paramos klausimus aptarė miško valdoje 
			
			
                Miškininkystės paslaugų biuro specialistų ir NMA atstovų susitikimas vyko LŽŪKT miškininkystės paslaugų biuro kliento Vlado Naruševičiaus, kuris naudojosi parama jaunuolynams...
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                Baltijos šalių konsultavimo tarnybos diskutavo dėl jų vaidmens ir tikslų Žemės ūkio žinių ir inovacijų sistemoje   
			
			
                Bendrojoje ES žemės ūkio politikoje siekiama kurti stipresnę Žemės ūkio žinių ir inovacijų sistemą (ŽŪŽIS, angl. AKIS) kiekvienoje valstybėje narėje, nes keliamas tikslas –...
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                 VDU renginyje „Mano karjera 2022: ko tikisi darbdavys?“ vienas iš pasirinkimų – LŽŪKT
			
			
                Šiandien Vytauto Didžiojo universiteto (VDU) Karjeros centras  kvietė studentus, absolventus bei VDU bendruomenę dalyvauti renginyje „Mano karjera 2022: ko tikisi darbdavys?“ O...
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                Kosovo žemės ūkio ministras domėjosi LŽŪKT veikla
			
			
                Lapkričio 10 d. su LŽŪKT atstovais susitiko Kosovo žemės ūkio, miškininkystės ir kaimo plėtros ministro Fatono Pecio vadovaujama delegacija.
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                Parodos „Agrotica“ Graikijoje akcentai – žiedinė ekonomika, žaliasis kursas, aplinkai draugiškas ūkininkavimas
			
			
                Grupė Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos specialistų aplankė Graikijoje organizuojamą tarptautinę žemės ūkio  parodą „Agrotica“. Kokie aspektai ir tendencijos užfiksuoti?
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Visos teisės saugomos

Šioje interneto svetainėje pateiktą tekstinę 
ir grafinę informaciją, videomedžiagą 
naudoti kituose kūriniuose, kopijuoti, 
platinti ir atgaminti be išankstinio 
VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo 
tarnybos leidimo griežtai draudžiama. 
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.
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Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.
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Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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